



Bendix Biler ApS

Kærvej 21
2970 Hørsholm
CVR-nr. 34077142

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.05.2021

Anette Brammer
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bendix Biler ApS

Kærvej 21

2970 Hørsholm

CVR-nr.: 34077142

Hjemsted: Hørsholm

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Michael Bendix Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med handel, import og reparation af køretøjer og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 616 t.kr. mod et overskud på 757 t.kr. sidste år, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.937.837	5.754.675
Personaleomkostninger	1	(3.599.231)	(4.174.366)
Af- og nedskrivninger	2	(251.069)	(335.187)
Driftsresultat		1.087.537	1.245.122
Andre finansielle indtægter	3	14.357	2.466
Andre finansielle omkostninger	4	(311.832)	(278.452)
Resultat før skat		790.062	969.136
Skat af årets resultat	5	(173.813)	(212.173)
Årets resultat		616.249	756.963
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		150.000	0
Overført resultat		466.249	756.963
Resultatdisponering		616.249	756.963

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		8.268.773	5.596.297
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.015.761	1.393.876
Materielle aktiver under udførelse		0	1.596.400
Materielle aktiver	6	9.284.534	8.586.573
Anlægsaktiver		9.284.534	8.586.573
Fremstillede varer og handelsvarer		4.050.159	4.753.681
Forudbetalinger for varer		822.404	0
Varebeholdninger		4.872.563	4.753.681
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.625.594	2.787.919
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.110	37.000
Andre tilgodehavender		80.000	0
Periodeafgrænsningsposter		0	37.452
Tilgodehavender		1.708.704	2.862.371
Likvide beholdninger		2.210.492	152.640
Omsætningsaktiver		8.791.759	7.768.692
Aktiver		18.076.293	16.355.265

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		5.911.105	5.444.856
Forslag til udbytte for regnskabsåret		150.000	0
Egenkapital		6.141.105	5.524.856
Udskudt skat		69.180	34.270
Andre hensatte forpligtelser		70.000	70.000
Hensatte forpligtelser		139.180	104.270
Gæld til realkreditinstitutter		6.197.810	3.584.071
Bankgæld		324.706	1.967.282
Anden gæld		677.876	460.000
Langfristede gældsforpligtelser	7	7.200.392	6.011.353
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	751.335	608.298
Bankgæld		0	304.224
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.053.302	1.536.017
Leverandører af varer og tjenesteydelser		357.965	314.806
Gæld til tilknyttede virksomheder		307.489	224.257
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		330.340	79.542
Skyldige sambeskatningsbidrag		138.903	176.903
Anden gæld		1.656.282	1.470.739
Kortfristede gældsforpligtelser		4.595.616	4.714.786
Gældsforpligtelser		11.796.008	10.726.139
Passiver		18.076.293	16.355.265
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	5.444.856	0	5.524.856
Årets resultat	0	466.249	150.000	616.249
Egenkapital ultimo	80.000	5.911.105	150.000	6.141.105

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	3.025.782	3.616.789
Pensioner	415.062	378.312
Andre omkostninger til social sikring	44.173	51.177
Andre personaleomkostninger	114.214	128.088
	3.599.231	4.174.366
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	8	8

2 Af- og nedskrivninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	280.017	373.779
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(28.948)	(38.592)
	251.069	335.187

3 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.110	0
Renteindtægter i øvrigt	8.014	826
Valutakursreguleringer	4.672	0
Øvrige finansielle indtægter	561	1.640
	14.357	2.466

4 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	6.329	3.052
Renteomkostninger i øvrigt	230.866	203.731
Valutakursreguleringer	0	12.101
Øvrige finansielle omkostninger	74.637	59.568
	311.832	278.452

5 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	138.903	176.903
Ændring af udskudt skat	34.910	35.270
	173.813	212.173

6 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Materielle aktiver under udførelse kr.
Kostpris primo	6.265.595	2.090.039	1.596.400
Overførsler	2.696.633	0	(2.696.633)
Tilgange	90.000	455.205	1.100.233
Afgange	0	(960.723)	0
Kostpris ultimo	9.052.228	1.584.521	0
Af- og nedskrivninger primo	(669.298)	(696.163)	0
Årets afskrivninger	(114.157)	(165.860)	0
Tilbageførsel ved afgang	0	293.263	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(783.455)	(568.760)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.268.773	1.015.761	0

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	314.022	170.685	6.197.810	4.903.673
Bankgæld	56.400	56.400	324.706	0
Anden gæld	380.913	381.213	677.876	0
	751.335	608.298	7.200.392	4.903.673

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.143.930	654.815

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MBB Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.000 t.kr. i ejendomme samt virksomhedspant nom. 1.000 t.kr. i driftsmateriel, varebeholdninger og fordringer.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 8.269 t.kr., og den regnskabsmæssige værdi af pantsat driftsmateriel, varebeholdninger og fordringer udgør 7.594 t.kr.

Til sikkerhed for Skattestyrelsen har selskabets bankforbindelse stillet garantier for 500 t.kr.
